
SMLOUVA 

o zajištění servisních činností 

KRPK-17080- /ČJ-2017-1900VZ 

uzavřena v souladu s § 1724 "an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

Česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Zastoupená: Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem krajského ředitelství 
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory 
IČO: 72051612 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

Název firmy: 

Zastoupená: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

CZ72051612 

dále jen "objednatel" 
KLIMA- ELEKTRON s.r.o. 

Bohuslav Nuc, jednatel 
Strahovská 170, Karlovy Vary 360 Ol 

263 92 844 
CZ26392844 

dále jen "zhotovitel" 

strana I 



II. Předmět plnění 

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je zajištění servisu vzduchotechnických a 
klimatizačních zařízení v objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, Karlovy Vary pro rok 2017 (dále jen "servis VZT" dle specifikací 
uvedených níže: 

- -c-
Seznam servisních 

I 
I'oěet · • ' Typ zařízeni úkonů prováděných V- rámCi Cetnost 

·. ···. .... .. -nreVCntivního servisu . ... .· .. 
. ·· .. servisu · .. · 

1.1 Vzducho- • kontrola mechanických části (utažení spojů, kontrola ?ks 2 x ročně 
technické těsnosti skříně, volnost běhu ventilátoru) v měsíci 
jednotky • kontrola regulačních klapek, měřeni proudu motorů dubnu a 

• výměna filtrů- celkem 33 kusů v měsíci 
září 

• kontrola výměníků (vyčištění, odvzdušnění) 

• kontrola zápachových uzávěrek 

• kontrola tlunúclch manžet 

1.2 Venkovní • kontrola odběrových proudů 12 ks 2 x ročně 
klimatizační • vyčištění jednotky v měsíci 

jednotky 
, 

dubnu a • kontrola těsnosti spojů 
v měsíci 

• kontrola ventilátorů 
září 

• kontrola provoznich stavů 

• kontrola uzemnění 

1.3 Venkovní • revize klimatizačních jednotek s náplní 6 ks 1 x ročně 
klimatizačrú regulovaných látek o váze nad 2,5 kg v měsici 

jednotky září 

1.4 Vnitřní • vyčištění jednotky 12 ks 2 x ročně 
klimatizační • kontrola těsnosti spojů v měsíci 

jednotky 
• konn·ola ventilátorů dubnu a 

kontrola provomích stavů 
v měsíci 

• září 

• kontrola odvodu kondenzátu 

1.5 Potrubní a • kontrola odběru proudu 28 ks 2 x ročně 
nástěnné • kontrola uchycení v měsíci 

ventilátory, 
• kontrola celkového stavu dubnu a 

ohřívače v měsíci 
září 

1.6 Dveřní clona • kontrola funkčnosti 1 ks l x ročně 

• vyčištění v měsíci 

• kontrola odběru proudu září 

2.2 Předmětem této smlouvy je dále odstranění závad zjištěných pn servisu VZT a 
odstranění případných havarijních stavů na VZT (dále jen "opravy VZT"). Opravy 
VZT budou provedeny až po Imnzultaci s objednatelem a jeho odsouhlasení. Na 
schválené opravy bude vystavena samostatná objednávka a také samostatná faktura. 

2.3 Veškeré doklady týkající se provádění servisních činností a oprav (např. servisní 
protokoly, pracovní výkazy apod.) budou opatřeny podpisem a podpisovou doložkou 
odpovědného pracovníka zhotovitele. Na dokladech o provedených opravách bude 
vždy položkově vyúčtován použitý materiál a provedené práce. 

strana 2 



! 
Veškeré doklady (např. servisní protokoly, pracovní listy, faktury apod.) týkající se 
servisních činností a oprav budou předávány na Odbor specializovaných činností 
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje osobně nebo poštou na adresu 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor specializovaných činností, 

Jednoty 1773, 356 Ol Sokolov. 

III. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do objektu uvedeného v bodě 2.1 a 
zajistit jeho doprovod svým zaměstnancem. 

3.2. Objednatel kontroluje provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění závad vzniklých vadným plněním. 
Pokud tak zhotovitel neučiní do tří dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele, 
může objednatel od této smlouvy odstoupit. 

3.3. Objednatel se zavazuje přejímat od zhotovitele dílo a související doklady a řádně a 
včas za dílo zaplatit sjednanou cenu dle čl. V. smlouvy. 

IV. Povinnosti zhotovitele 

4.1 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro výkon činností sjednaných v této 
smlouvě. 

4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané práce včas a bez zbytečného odkladu 
v požadovaných termínech. 

4.3 Rozsah a realizaci nutných oprav je zhotovitel povinen předem konzultovat 
s objednatelem. O následném provedení oprav rozhoduje objednatel. 

4.4 Zhotovitel poskytuje záruku na servisní práce provedené v rozsahu uvedeném 
v předmětu plnění dle čl. 2.1 této smlouvy v délce 6 měsíců, resp. na dobu mezi 
jednotlivými servisními úkony. Na opravy provedené v rámci předmětu plnění dle čl. 
2.2 poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, na materiál dodaný v rámci servisu, 
nebo opravy se poskytuje záruka v délce záruky poskytované výrobcem. 

4.5 Zhotovitel zajistí podepsání dokladů o provedeném servisu či opravách pracovníkem 
objednatele v místě předmětu plnění. 

4.6 Zhotovitel je povinen při provádění servisu a oprav dbát o zachování nejmenší možné 
míry hluku a maximální možné čistoty. 

4.7 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
činnosti policie, které se při plnění předmětu této smlouvy nebo v souvislosti s ním 
dozví a nesdělit je, popřípadě nezneužít třetí osobě. 

4.8 Zhotovitel se zavazuje, že na své náklady zlikviduje odpad vzniklý servisní činností 
nebo po opravě zařízení, a to v souladu se zákonem č.l85/2001 Sb. o odpadech a 
v souladu s navazujícími předpisy o ekologické likvidaci odpadů. 

strana 3 



V. Cenové a platební podmínky 

5.1 Cena za servis vyplývá z cenové nabídky zhotovitele ze dne 16.3.2017 

Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu. 

Smluvní strany se dohodli na ceně díla: 

Cena bez DPH 56 680,- Kč 

DPH 

Cena celkem včetně DPH 

ll 902, 80 Kč 

68 582,80 Kč 

slovy:šedesátosmtisícpětsetosmdesáddvakorun českých 80/100 

(dále jen "cena za servis'~ 

Cena za servis zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu 
plnění. 

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že v případě provádění oprav bude cena za práci, použitý 
materiál a náhradní díly a výše cestovného odpovídat cenám obvyklým v čase a místě 
plnění. 

5.3 Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného daňového 
dokladu (dále jen "faktura"). Faktura musí obsahovat všechny náležitostí daňového 
dokladu dle § ll zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

5.4 Objednatel požaduje vyhotovit fakturu za pravidelný servis vždy po provedení servisu. 
U prací prováděných nad rámec servisní činnosti tj. opravy ve smyslu článku 2.2. této 
smlouvy, požaduje objednatel fakturaci bezprostředně po jejím provedení . Přílohou 
faktury bude doklad o provedeném servisu nebo opravě (např. servisní protokol, výkaz 
prací, pracovní list, výkaz spotřebovaného materiálu vč. jeho ceny). 

5.5 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. Na 
faktuře bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, IČ 72051612, 
DIČ CZ72051612; zasílací adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 Ol Sokolov. Faktura bude 
doručena na zasílací adresu nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení. 

5.6 Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá 
náležitost chybět, nebo nebude-li přiložen doklad o provedeném servisu či opravě 

nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce uchazeče, bl(de zadavatel 
oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči vrátit. Splatnost opravené faktury bude 
rovněž 30 kalendářních dnú ode dne jejího vystavení. 

5.7 Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. 

VI. Smluvní pokuty 

6.1 V případě prodlení zhotovitele při zajišťování servisní činnosti je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% i příslušné ceny předmětu plnění 
včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

6.2 Při prodlení objednatele se splatností faktury je objednatel povinen zaplatit 
zhotovitelovi úroky z prodlení v souladu s ustanovením § 1970 občanského zákoníku, 
v platném znění, za každý, byť i započatý den prodlení. 

strana 4 



---------

! . 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnú od obdrženi 
výzvy druhé smluvni strany k jejímu zaplacení. 

VII. Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

7.1 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

a) prodlení zhotovitele s plněním, které je sjednáno v článku II. této smlouvy, 

b) nesplnění kvantitativnich a kvalitativnich požadavkú objednatele zhotovitelem dle 
článku II. této smlouvy. 

7.2 Podstatné porušení smlouvy je dúvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

7.3 Neni-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se odstoupení od smlouvy podle 
ustanoveni občanského zákoniku. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1 Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku 
Ministerstva financí ČR. 

8.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se 
na dobu určitou do 31. 12.2017. 

8.3 Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran. 
Smluvni strany se zavazují, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy, 
oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně. 

8.4 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

8.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a 
nemají proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha- Cenová nabídka zhotovitele ze dne: 16.3.2017 

LJ, l ,, 2 U. 03. 2017 
V ... : .. ..................... dne .............. .. 

-n'"''" ře1ilitelství policie 
Karlovarského kraje 

strana 5 



1) Identifikace dodavatele: 

·obchodní jméno dodavatele: 

·sídlo dodavatele: .. $T.~~ :'!.HC!.li~ ~ 11 ~ .. .1?0' 1.'~.1FLS·Y.'1.. V(-!?<-C-}GO O/) 

·statutární zástupce dodavatele: . .-P.QH_l.l .. :~L fl V tJ Cl(_ "'.' ..... '''.'."'' ...... '.'.'.'. '' ...... ' ... '' ... ' ................. " .. 

- právní forma organizace: _<;.. f-. a. ................................... . . ' ... ' ...... " ....... ' ........................ '' .......... .. 

·IČ: 2 (;, s .C:I '2. 3 I; 4 .................................................. 

-DIČ: 

• účet číslo: 

-vedený u: 

- kontaktní osoba dodavatele: 

-telefon: 

-fax: 

·e-mail: 

1 



2) Cenová nabídka: 

_ JYíF~[l~ení 
- sézn<!!p se}'vi~n[cn'ilkbÍÍů prováděných 

·v ritmci pťélieti_tiy[lfho.servisu 
-- --_- - --c _"~;-, • - - -

VZT jednotka 
• kontrola mechanických části (utaženi spojů, 

kontrola těsnosti skříně, volnost běhu 
ventilátoru) 

• kontrola regulačních klapek, měřeni proudu 
motorů 

• výměna filtrů 

• kontrola výměníků (vyčištěni, odvzdušněni) 
• kontrola zápachových uzávěrek 
• kontrola tlumicích manžet 

Venkovní klimatiz<~ční jednotky 
• kontrola odběrových proudů 
• vyčištěni jednotky 
• kontrola těsnosti spojů 
• kontrola ventilátorů 
• kontrola provoznlch stavů 
• kontrola uzemněni 

Venkovní klimatizační jednotky 
• revize kliinatizačnlch jednotek s náplni 

regulovaných látek o váze nad 2,5 kg 

Vnitřní klhnatlzační jednotky 
• vyčištěni jednotky 
• l<ontrola těsnosti spojů 
• kontrola ventilátorů 
• kontrola provozních stavů 
• kontrola odvodu kondenzátu 

Potrubní a nástěnné ventilátory, ohřívače 
• kontrola odběru proudu 
• kontrola uchyceni 
• kontrola celkového stavu 

Dveřni clona 
• kontrola funkčnosti 
o vyčii\těnl 
o kontrola odběru proudu 

Počet Četnost 
:kusů servisu 

~ "• 
- -_ I 

7 ks 

12 ks 

6 ks 

12 ks 

28 ks 

1 ks 

2x 
ročně 

v dubnu 
a v září 

2x 
ročně 

v dubnu 
a v záři 

1 X 
ročně 

v záři 

2x 
ročně 

v dubnu 
a v září 

2x 
ročně 

v dubnu 
a v záři 

1 X 
ročně 

v září 

Cena 
;&ks 
-6ei -_. 

- ÓPH · 

C~n~ 
ddke~_n 
j;.;_z 
urH: 

Celkem 
DPH 
ú% 

Cena 
celkem 
~))PH 
21% 

2cc ~ 4 sec ~ 1 cc~- 5 '"'L·; ~-
I I I OL- o i 

Celková cena za servis v mě~íci březnu včetně DPH a dopravného: ~'3 -1' 71-SCJ, 4 ~/(z: 

Celková cena za sen'ÍS v mě~íci září včetně DPH a dopravného: 3 (; ,!{_::; 2_ 1 4 - /< G 

/1/ '7 '/A·" <--. 

:.<fr?..~. :7:.: .. ~~-: /.. ť· 
datum 




